CitaricaHolding ApS

Borgerdiget 98
2730 Herlev

Arsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

30/05/2020

Solveig Glamhgj
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CitaricaHolding ApS
Borgerdiget 98
2730 Herlev
CVR-nr: 37450375

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019

CVR-nr. 37450375
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L edelsesberetning

Ledelsen agklagrer herved at der i regnskabsaret 1. januat - 31. december 2018 ikke har vaaret nogen aktivitet
i CitaricaHolding Aps.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018

kr. Kr.

N[00 015 <1 0 5 o USSR 0 0

Bruttor @SUITal .......c.ccceeieeieeieee e 0 0

Resultat af ordinaer primaar drift ......ccccooeeeevieiicecee e 0 0

Ordinaert resultat far skat ..., 0 0
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Fordag til resultatdisponering
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccoovevviiieeinnnen.

Finansielle anlaagsaktiver i alt ..o

ANlaegsaktiVer | alt ....oceeiececeeee e

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
50.000

50.000

50.000

50.000
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2018
kr.
50.000

50.000

50.000

50.000

CVR-nr. 37450375



Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......ccooiiviiiice e

Egenkapital 1 alt .....c.ooooie

Passiver i alt

Note 2019
kr.
50.000

50.000

50.000
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2018
kr.
50.000

50.000

50.000
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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